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Farmina N&D Prime Feline Kotten
Chicken&Pomegranate 1,5kg

Cena 103,22 zt

Numer katalogowy 8010276032584

Kod producenta 8010276032584

Smak Kurczak z owocem granatu
Specjalna potrzebaf(filtr) Ciaza, Karmienie kociat
Smak(filtr) Kurczak, Granat

Waga 1500

Faza zycia Kocie, Dorosty

Specjalna potrzeba Ciaza i karmienie kociat

Opis produktu

Farmina N&D Prime Feline Kotten Chicken&Pomegranate 1,5kg - Opis Produktu

Petnoporcjowa karma dla kociat oraz ciezarnych lub karmigcych kotek. Receptura kurczak z owocem granatu.
Sktad

Swieze mieso z kurczaka (30%)
Suszone mieso z kurczaka (28%)
Ziemniaki

Ttuszcz z kurczaka

Suszone cate jaja

Swieze mieso ze $ledzia
Suszone mieso ze Sledzia

Olej rybny (ze Sledzia)

Wiékno grochu

Suszona marchew

Suszona lucerna

Inulina

Fruktooligosacharydy

Ekstrakt z drozdzy (zrédto mannanooligosacharydéw)
Suszony owoc granatu (0.5%)
Suszone jabtko

Suszony szpinak

Babka ptesznik (0.3%)

Suszona pomarancza

Suszone boréwki

Chlorek sodu

Suszone drozdze piwne

Korzen kurkumy (0.2%)
Glukozamina

Siarczan chondroityny

Analiza Sktadu

¢ Biatko surowe 44.00%
e Oleje i ttuszcze surowe 20.00%
¢ Wtdkno surowe 1.80%
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Wilgotnos¢ 8.00%,
Popidt surowy 8.50%
Waph 1.50%

Fosfor 1.30%

Magnez 0.09%

Omega-6 3.30%
Omega-3 0.90%

DHA 0.50%

EPA 0.30%

Glukozamina 1200mg/kg
Siarczan chondroityny 900mag/kg

Dodatki Na 1kg

Witamina A (E672) 18000j.m.
Witamina D3 (E671) 1200j.m.
Witamina E (E307) 600mg
Witamina C (E300) 300mg
Niacyna 150mg

Kwas pantotenowy 50mg
Witamina B2 20mg

Witamina B6 8,1mg
Witamina B1 10mg

Witamina H 1,5mg

Kwas foliowy 1.5mg
Witamina B12 0,1mg
Chlorek choliny 2500mg
Beta-karoten 1.5mg

Chelat cynku z hydroksyanalogiem metioniny (E6) 910mg
Chelat manganu z hydroksyanalogiem metioniny (E5) 380mg

Chelat zelaza wodzianu glicyny (E1) 250mg

Chelat miedzi z hydroksyanalogiem metioniny (E4) 88mg

DL-metionina 5000mg
Tauryna 4000mg
L-karnityna 300mg
Wyciag z aloesu 1000mg

Wyciag z zielonej herbaty 100mg

Wyciag z rozmarynu

Bogate w tokoferol ekstrakty naturalnego pochodzenia

Dawkowanie

Kitten weight 0,5
(kg)

Recommende Weaning 23-40
d daily

amount (g)

Adult cat weight

1-3 months 23-27
4-6months  18-23
7-12months

3kg

Reccomended daily amount (g) 45-80

Dodatkowe Informacje

WARTOSC ENERGETYCZNA:

EM Kcal/Kg 4204 - Mj/Kg 17,59

1

18-40

36-45
32-36

Gestating queen

1,5

54-63
45-54
36-54

63-72
54-60
45-50
Gestating queen
5kg
65-100

2,5

63-68
54-60

60-63
Lactating queen

an libitum

63-68
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